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P AQUONA

Ref. Muestra  Fecha muestra

Tipo de andlisis

Hbr;ﬁ muesfm ” Muesﬁ& forﬁndd por: “
Aquona S.A.U

Punto de muestreo

Red (C/ Calatrava)

10:45

Pagina n°® 1

Boletindeanalisis
Fecha inicio
19/12/2016

Fecha finqlizaciéﬁ ) Fe.c.ht; elﬁBér‘acién .
20/12/2016 29/12/2016

Fecha recep.  Hora recep.
19/12/2016 12:00
Tipo punto muesireo Temp °C
Red de Distribucién 183

{cod. | i Parametro

Valor cuantificado

‘ | Unidades

J | Método ensayo |

01 Bacterias coliformes
02 Escherichia coli

UFCen100mL  IEE-T/L-27
UFCen100mL  IEE-T/L-27

Pardmetros Organolépticos

o7 Olor

08 Sabor
09 Color

11 Turbidez

15

<3

<3

<5
0,22

Ind. diluc. @ 25 °C IEE-T/L-02
Ind. dilue. a 25 °C IEE-T/L-02
mg/L Pt-Co IEE-T/L-05
UNF TEE-T/L-04

Pardmetros Fisico-Quimicos

12 pH

13 Conductividad

14 Amohio

19 Cloro libre residual

0,11

7,64
353
<0,10
0,60

Und. pH TEE-T/L-07
wS/ema20°C  TEE-T/L-08
mg/L TEE-T/L-10
mg/L IEE-T/L-20

Observaciones

fica nitari

Este informe sdlo afecta a la muestra analizada (NE =no especificado en el RD 140/2003) T

'AGUA APTA para el consumo_segiin las determinaciones efectuadas. (RD 140/2003)

En Ciudad Real, a 29 de diciembre de 2016

LaboratorioETAP CRL - Autorizacién LA/SA/CR/006 - Tfno. 926254545 - Ciudad Real

*Los pardmetros marcados con asterisco, incumplen el valor paramétrico del apartado C del RD 140/2003

Jefe de Laboratorio




